【艾德科技】定货热线：+86-0313-5935521 技术支持：1951545998@qq.com
－1－
艾德科技（北京）有限公司
一站式采购 www.aderr.com 实验室好伙伴
*仅用于实验室，不用于诊断和治疗。请随时跟我们索取并使用最新版本的说明书。
WESTAR-ONE EXTREME ECL免疫印迹化学发光试剂
预混型的WESTAR-ONE EMTREME ECL免疫印迹化学发光试剂，属超灵敏度级别，高且稳定的信号，可检测
~20fg的蛋白量，可直接取代市场上同类品牌的产品！
目录号： K-XLSU180-0010（10ml）
K-XLSU180-0250（250ml）-主推型号
K-XLSU180-0500（500ml）-畅销型号
操作手册 请以试剂盒中配套的英文手册为准！
在您收到定购的产品时，请确认操作手册是配套的！
注意：以英文原版说明书为准，本中文说明书仅作参考。
有翻译不妥的地方还请各位老师批评指正！

不均匀或锯齿状条带
凝胶不均匀的运行.加载所有可用的水井。空孔可加载样品缓冲液。
电压或电流分别为电泳过程中过高。电泳期间降低电压或电流。
高盐影响样品. 减少NaCl塩的浓度在TBS-T缓冲(100mM÷350mM）.
http;/www.aderr.com
【艾德科技】定货热线：+86-0313-5935521 技术支持：1951545998@qq.com
－13－
艾德科技（北京）有限公司
一站式采购 www.aderr.com 实验室好伙伴
十五．订购信息
货号 名称 规格 描述
K-XLSU180-0010 WESTAR-ONE EXTREME ECL免疫印迹化学发光试剂 10ml 100 cm2膜
K-XLSU180-0250 WESTAR-ONE EXTREME ECL免疫印迹化学发光试剂 250ml 2,500 cm2膜
K-XLSU180-0500 WESTAR-ONE EXTREME ECL免疫印迹化学发光试剂 500ml 5,000 cm2膜
K-XLS063-0250 WESTAR ECLSUN免疫印迹化学发光试剂 250ml 2,500 cm2膜
K-XLS063-0500 WESTAR ECLSUN免疫印迹化学发光试剂 500ml 5,000 cm2膜
K-XLS10-0050 WESTAR Nova 2011免疫印迹化学发光试剂 100ml 1,000 cm2膜
K-XLS071-0250 WESTAR Nova 2.0免疫印迹化学发光试剂 250ml 2,000 cm2膜
K-XLS071-0500 WESTAR Nova 2.0免疫印迹化学发光试剂 50ml 5,000 cm2膜
K-XLS100-0050 WESTAR ETAC免疫印迹化学发光试剂 50ml 500 cm2膜
K-XLS070-0250 WESTAR ETAC 2.0免疫印迹化学发光试剂 250ml 2,500 cm2膜
K-XLS075-0100 WESTAR ETAC Ultra2.0免疫印迹化学发光试剂 100ml 1,000 cm2膜
K-XLS075-0200 WESTAR ETAC Ultra2.0免疫印迹化学发光试剂 200ml 2,000 cm2膜
K-XLS3-0020 WESTAR Supernova免疫印迹化学发光试剂 20ml 200 cm2膜
K-XLS3-0100 WESTAR Supernova免疫印迹化学发光试剂 100ml 1,000 cm2膜
K-XLS3-0200 WESTAR Supernova免疫印迹化学发光试剂 200ml 2,000 cm2膜
K-XLS149-0020 WESTAR Hypernova顶级免疫印迹化学发光试剂 20ml 200 cm2膜
K-NAGS068-001 绿染料-Green Stain 10000X 1ml 低背景绿荧光
K-SBS069-0250 剥离缓冲液-Renew 250ml 无味无损抗体
K-PRTD066-0250 红宝石染料-RuBy Gel Stain 250ml 荧光蛋白胶染
十六．推荐产品